— 1 —

双石府发〔2021〕51 号

重庆市永川区双石镇人民政府
关于成立防汛抗旱救灾工作领导小组的通知

各村（居）民委员会：

为抓好我镇 2021 年防汛抗旱救灾及汛前水旱灾害、山洪灾害

工作，改善农业生产条件，保障农业生产安全及人民群众生命财

产安全，根据区政府防汛抗旱救灾及汛前水旱灾害、山洪灾害工

作要求，经镇党委政府研究，特成立防汛抗旱救灾及汛前水旱灾

害、山洪灾害工作领导小组，负责对全镇防汛抗旱救灾及汛前水

旱灾害、山洪灾害工作统一安排部署，现将领导小组成员名单通

知如下：

— 2 —

组 长：刘 佳 镇党委副书记、镇长

副组长：马国营 党委委员、武装部长、副镇长

成 员：周英姿 镇纪委副书记

汪定学 镇应急办主任

樊晓琴 镇财政办主任

张 奕 双石派出所所长

姜维嵩 镇农服中心主任

康厚全 镇农服中心农艺师

领导小组下设办公室，办公室设在镇农业服务中心，办公室

主任由姜维嵩担任。

特此通知

重庆市永川区双石镇人民政府

2021 年 4 月 7 日

（此件公开发布）

重庆市永川区双石镇党政办公室 2021 年 4 月 7 日印发